
Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa Ostrava
Mojmírovců 5
Ostrava 709 81

tel.: +420 954 901 111 IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

 
Dne: 12. 9. 2023     
     
Vaše 
značka: 0 

   

     
Naše 
značka: 

RSD-112613/2023-2 
   

     
Vyřizuje: Ing. Damek Monika    
 tel.: +420954904417   

Tkadleček Dopravní Značení 
Jan Tkadleček 
Ing. Milan Tkadleček 
Grudova 4,  
747 05 Opava 
57ervax 

 
 e-mail: monika.damek@rsd.cz     

 
„Oprava povrchu sil. III/4663 Suché Lazce - průtah“ 
- vyjádření k PDZ 

 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správě Ostrava, byla doručena Vaše žádost o vyjádření, týkající se vedení objízdné 

trasy a umístění přechodného dopravního značení na silnici č. I/11 z důvodu realizace výše uvedené stavby, dle 
předloženého návrhu PDZ.  

 
Termín přechodné úpravy provozu: 25.9. – 15.11.2023 – frézování, přípravné práce  

 16.10. – 31.10.2023 – pokládka živice 
Zodpovědná osoba: Radovan Kroča, tel.: 602 537 405 
 

       Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava, s umístěním přechodného dopravního značení a vedením objízdné 
trasy na silnici č. I/11 souhlasí, za předpokladu splnění níže uvedených podmínek: 
 

  Rozhodnutí stanovení přechodného dopravního značení vydá příslušný silniční správní úřad.  
  Dočasné dopravní značení bude projednáno s příslušným orgánem Police ČR, DI. 
  Dočasné dopravní značení bude provedeno podle norem ČSN EN 1436 a ČSN EN 12899-1, DZ musí být 

min. s folií tř. 2, dále dle TP65 a TP66 a obecně dle platných zákonů, vyhlášek, technických podmínek a 
norem, podle konkrétní situace.  

  Případné zneplatnění stávajících dopravních značek na dobu delší než 4 dny bude provedeno překrytím, 
magnetickou páskou, zakrývací folií nebo křížem na konstrukci. Provedením nesmí dojít k poškození 
retroreflexní fólie DZ, v případě poškození SDZ si ŘSD ČR vyhrazuje právo žádat jeho výměnu na 
odpovědné firmě.  

  Zhotovitel zajistí, aby po celou dobu trvání uzavírky, byl zajištěn plynulý a nepřetržitý provoz na silnici č. 
I/45 a byla zajištěna bezpečnost silničního provozu. 

  Pro zajištění zimní údržby (ZÚ) v termínu (1.11.2023 – 31.3.2024) v daném úseku silnice I/11 s ohledem 
k použité mechanizaci a zajištění bezpečných vzdáleností během jízdy sypače požadujeme volnou šířku 
jízdního pruhu v přímém úseku min. 3,75 m v každém směru, v obloucích (přejezdy SDP) požadujeme 
volnou šířku 4,0 m.  

  Před zahájením stavby investor nahlásí NDIC (Slovenská 7/1124 Ostrava – Přívoz, PSČ 702 00) skutečný 
termín zahájení a ukončení dopravního omezení, a to buď telefonicky (954 913 550-553) anebo emailem 
s potvrzením o doručení (ndic@rsd.cz). 

  Po ukončení stavebních prací bude dočasné dopravní značení neprodleně odstraněno. 
 
 V souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zák. č. 500/2004 Sb. Správního řádu se vzdáváme práva vyjádřit se k 
podkladům rozhodnutí a souhlasíme s vydáním tohoto rozhodnutí. 
 
 

Mgr. Michaela Slezáková 
vedoucí provozního úseku 

Správy Ostrava 
 
Na vědomí: Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor dopravy, 28. října 117, 702 18 Ostrava  

Digitálně podepsal
Mgr. Michaela Slezáková
Ředitelství silnic a dálnic ČR
21.09.2023 13:48:56

mailto:ndic@rsd.cz

		2023-09-27T11:33:50+0000




